РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРАМОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРАМОНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 сентября 2013 года                                                                              № 60

	О  перечне  ответственных  исполнителей
за ведение программных мероприятий

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Областным законом от 03.08.2007 № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области»,:

1. Утвердить перечень ответственных исполнителей за ведение программных мероприятий, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с даты  подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Парамоновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Парамоновского сельского поселения
И.Л.Оптовкин
Приложение

к постановлению
Администрации

Парамоновского сельского поселения

от 23.09.2013  № 60
Перечень

ответственных лиц за ведение программных мероприятий

№ п/п
Наименование
муниципальной программы

Ответственный исполнитель по подготовке проекта постановления о внесении изменений
в Программу

Учреждения, осуществляющие расходование
финансовых средств

1

Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Парамоновского сельского поселения

Администрация Парамоновского сельского поселения
Администрация Парамоновского сельского поселения

2

Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности

Администрация Парамоновского сельского поселения

Администрация Парамоновского сельского поселения

3

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах

Администрация Парамоновского сельского поселения

Администрация Парамоновского сельского поселения

4

Развитие культуры и туризма
Администрация Парамоновского сельского поселения

МБУК  «Парамоновский Сельский Дом Культуры Парамоновского сельского поселения»; МБУК «Парамоновская поселенческая библиотека»
5

Охрана окружающей среды и рациональное природопользование

Администрация Парамоновского сельского поселения

Администрация Парамоновского сельского поселения

6

  Развитие физической культуры и спорта

Администрация Парамоновского сельского поселения

МБУК  «Парамоновский Сельский Дом Культуры Парамоновского сельского поселения»
7

Развитие транспортной системы
Администрация Парамоновского сельского поселения

Администрация Парамоновского сельского поселения

8

Энергоэффективно​сть и развитие энергетики

Администрация Парамоновского сельского поселения

Администрация Парамоновского сельского поселения; МБУК  «Парамоновский Сельский Дом Культуры Парамоновского сельского поселения»; МБУК «Парамоновская поселенческая библиотека»
9

Муниципальная политика
Администрация Парамоновского сельского поселения

Администрация Парамоновского сельского поселения

10

Управление муниципальными финансами и создание условий для повышения эффективности бюджетных расходов

Администрация Парамоновского сельского поселения

Администрация Парамоновского сельского поселения

PAGE
2